СПЕЦИАЛЬНЫВЙ ВЫПУСК ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 4

02.08.2017
Избирательная комиссия муниципального образования
Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

     30.07.2017г.                                     п.Осиновый Мыс                   №  8/19

О регистрации Залевской Анны Анатольевны кандидатом
в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу

	Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования Осиновомысский сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии постановления Пленума Комитета Богучанского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 04 июля 2017 года о выдвижении кандидата в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Залевскую Анну Анатольевну, 1976 года рождения; индивидуального предпринимателя; проживающую в п.Осиновый Мыс Богучанского района Красноярского края; выдвинутую избирательным объединением Богучанское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов четвертого созыва 30 июля 2017 года в 15 часов 00 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Направить настоящее решение в газету «Осиновомысский вестник» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

 ______                С.А.Леткеман

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

  ______                Н.В.Безруких

МП

 Избирательная комиссия муниципального образования
Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

     30.07.2017г.                                     п.Осиновый Мыс                   №  8/20

О регистрации Елесиной Людмилы Викторовны кандидатом
в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу

	Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования Осиновомысский сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии постановления Пленума Комитета Богучанского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 04 июля 2017 года о выдвижении кандидата в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Елесину Людмилу Викторовну, 1968 года рождения; неработающую; проживающую в п.Осиновый Мыс Богучанского района Красноярского края; выдвинутую избирательным объединением Богучанское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов четвертого созыва 30 июля 2017 года в 15 часов 30 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Направить настоящее решение в газету «Осиновомысский вестник» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

 ______                С.А.Леткеман

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

  ______                Н.В.Безруких

МП

Избирательная комиссия муниципального образования
Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

     31.07.2017г.                                     п.Осиновый Мыс                                    №  9/21

О регистрации Мокеровой Натальи Васильевны кандидатом
в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов
по многомандатному избирательному округу

	Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования Осиновомысский сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии выписки из протокола заседания Местного политического совета Богучанского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" о выдвижении кандидата в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Мокерову Наталью Васильевну, 1965 года рождения; сторожа Чуноярского авиаотделения КГАУ «Лесопожарный центр»; проживающую: Красноярский край, Богучанский район, п.Осиновый Мыс;  депутат Осиновомысского сельского Совета депутатов третьего созыва на непостоянной основе; выдвинутую избирательным объединением Богучанское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", кандидатом в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов 31 июля 2017 года в 15 часов 00 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Направить настоящее решение в газету «Осиновомысский вестник» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

 ______                С.А.Леткеман

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

  ______                Н.В.Безруких

МП
Избирательная комиссия муниципального образования
Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

     31.07.2017г.                                     п.Осиновый Мыс                                    №  9/22

О регистрации Раздорожной Людмилы Кондратьевны кандидатом
в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов
по многомандатному избирательному округу

	Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования Осиновомысский сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии выписки из протокола заседания Местного политического совета Богучанского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" о выдвижении кандидата в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Раздорожную Людмилу Кондратьевну, 1964 года рождения; учителя начальных классов МКОУ Осиновская СОШ № 4; проживающую: Красноярский край, Богучанский район, п.Осиновый Мыс;  депутат Осиновомысского сельского Совета депутатов третьего созыва на непостоянной основе; выдвинутую избирательным объединением Богучанское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", кандидатом в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов 31 июля 2017 года в 15 часов 30 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Направить настоящее решение в газету «Осиновомысский вестник» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

 ______                С.А.Леткеман

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

  ______                Н.В.Безруких

МП

Избирательная комиссия муниципального образования
Осиновомысский сельсовет
Богучанского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

     02.08.2017г.                                     п.Осиновый Мыс                                    №  10/23

О регистрации Конышева Дмитрия Петровича кандидатом
в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов
по многомандатному избирательному округу

	Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования Осиновомысский сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии выписки из протокола заседания Местного политического совета Богучанского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" о выдвижении кандидата в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Осиновомысский сельсовет
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Конышева Дмитрия Петровича, 1985 года рождения; индивидуального предпринимателя; проживающего: Красноярский край, Богучанский район, п.Осиновый Мыс;  выдвинутого избирательным объединением Богучанское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", кандидатом в депутаты Осиновомысского сельского Совета депутатов 02 августа 2017 года в 15 часов 00 минут.
	2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Направить настоящее решение в газету «Осиновомысский вестник» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

 ______                С.А.Леткеман

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

  ______                Н.В.Безруких

МП

	Наш адрес: 663457
д.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Разумова О.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40